

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Odberateľ: OBEC NIŽNÁ JEDĽOVÁ

Spracoval: Andrej Horvat

Projektant: ING. Peter MAGDZIAK PROPET

Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu

Dodávateľ: VÝBEROVÉ KONANIE

Dátum: 12.4.2018

Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ

Objekt ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	342272116	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 125 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	7,455	18,25		136,05	0,639	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			<b>136,05</b>	<b>0,00</b>	<b>136,05</b>	<b>0,640</b>	<b>0,000</b>
		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
11/A 1	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	26,535	8,05		213,61	0,142	
11/A 1	61148111501	Potiahnutie stropov sklotextílnou mriežkou včetně lepidla	M2	26,535	3,96		105,08	0,021	
11/A 1	612465114	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	26,535	0,76		20,17	0,001	
11/A 1	612465136	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	60,248	7,70		463,91	0,790	
11/A 1	612465143	Vnúťorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	114,808	6,40		734,77	0,723	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorých stien, sklotextílnou mriežkou	m2	114,808	3,74		429,38	0,331	
11/A 1	632451235	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 30 do 40 mm	m2	12,620	8,24		103,99	1,098	
11/A 1	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnúťorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	142,455	6,88		980,09	0,785	
		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>3 051,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 051,00</b>	<b>3,890</b>	<b>0,000</b>
		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
3/A 1	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešenej podlahy do 1,50 m	m2	101,655	4,88		496,08	0,343	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	101,655	3,24		329,36	0,005	
		OSTATNÉ PRÁCE			825,44	0,00	825,44	0,350	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,879	28,10		137,09		
		PRESUNY HMÔT			137,09	0,00	137,09	0,000	0,000
		Práce HSV			4 149,58	0,00	4 149,58	4,880	0,000
		Práce PSV							
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	7,29		36,45	0,003	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	kus	1,000	2,39		2,39		
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	20,74		0,07		
721/A 5	725399111	Montáž digestora do tehlovej steny	kus	1,000	9,00		9,00	0,000	
S/S40	4290018685	HA 600 digestor - nerez	kus	1,000		380,00	380,00		
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			47,91	380,00	427,91	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	5,000	11,03		55,15	0,001	
721/A 2	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	4,000	11,44		45,76	0,001	
721/A 2	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN16	M	5,000	2,05		10,25	0,003	
721/A 2	7221822113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN25	M	4,000	2,38		9,52	0,002	

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	kus	2,000	6,20		12,40		
721/A 2	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	kus	1,000	6,20		6,20		
721/A 2	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov., G 1/2	kus	4,000	3,74		14,96	0,001	
721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,009	20,00		0,17		
S/S50	5510900306	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 50, DN 15 Herz obj.č.1210011	kus	2,000		4,45	8,90		
S/S50	5510900429.	HERZ Spätný ventil PN 25, DN 15	kus	1,000		4,20	4,20		
S/S50	551101560	Ventil výtokový 1/2"	KUS	1,000		7,20	7,20	0,001	
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			154,41	20,30	174,71	0,010	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
721/A 3	723110202	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	m	14,500	7,90		114,55	0,023	
721/A 3	723110203	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 20	m	9,500	7,90		75,05	0,018	
721/A 3	723110204	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	m	5,000	10,20		51,00	0,015	
721/A 3	723150365	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,500	8,31		12,47	0,004	
721/A 3	723160204	Prípojka k str. a zar. DN 20, DN 15	súb	9,000	42,45		382,05	0,033	
721/A 3	723230010	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit	kus	6,000	2,88		17,28		
721/A 3	723230011	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	kus	1,000	3,66		3,66		
721/A 3	72323111702	Montáž plynového topidla GAMA	KUS	3,000	81,30		243,90	0,012	
721/A 3	723999905	Vnútorný plynovod - uvedenie do prevádzky šporaka	KUS	1,000	18,20		18,20	0,000	
721/A 3	723999906	Vnútorný plynovod - uvedenie do prevádzky topidla GAMA	KUS	3,000	18,20		54,60	0,000	

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 3	723999911	Hadica pancierovaná DN 20 plyn	KUS	1,000	17,80		17,80	0,000	
721/A 3	723999912	Hadica pancierovaná DN 15 plyn	KUS	8,000	16,40		131,20	0,000	
721/A 3	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,128	20,00		2,57		
721/B 3	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	5,000	0,96		4,80	0,001	0,011
721/C 3	723190901	Oprava plynových potrubí - uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	3,000	0,96		2,88		
721/C 3	723190907	Oprava plynových potrubí - odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	29,000	0,82		23,78		
721/C 3	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	kus	1,000	7,25		7,25		
R/R 0	23	Vnútorný plynovod- tlaková skúška	KPL	1,000	40,00		40,00		
R/R 0	34	Revízie- vnútorný plynovod odborná skúška	hod	1,000	60,00		60,00		
P/PC	PC0003777	Plynové topidlo GAMA 2	ks	1,000		220,00	220,00		
P/PC	PC0003778	Plynové topidlo GAMA 3	ks	1,000		235,00	235,00		
P/PC	PC0003779	Plynové topidlo GAMA 3	ks	1,000		250,00	250,00		
S/S50	5518000002	Armatury závitové - plyn Guľový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 1/2" IVAR č.80010012	kus	6,000		5,80	34,80	0,004	
S/S50	5518000003	Armatury závitové - plyn Guľový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 3/4" IVAR č.80010034	kus	1,000		8,30	8,30	0,001	
S/S50	5528338200	Konzola K 2 06 2235 80/89 mm	kus	10,000		2,70	27,00	0,018	
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			1 263,04	775,10	2 038,14	0,130	0,010
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725329131	Montáž kuchynského dvojitého rohového drezu bez výtokových armatúr	súb	1,000	18,00		18,00	0,000	
721/A 5	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepadového s batériou G 1/2	súb	1,000	8,00		8,00	0,007	

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725539103	Montáž tlakových ohrievačov ostatných typov 125 l	súb	1,000	38,00		38,00	0,001	
721/A 5	725619101	Montáž plynového sporáka	kus	2,000	30,00		60,00	0,004	
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných pákových	kus	1,000	10,00		10,00	0,000	
721/A 5	725869213	Montáž zápachovej uzávierky pre drez s dvoma umývadlami do D 50	kus	2,000	4,00		8,00	0,000	
721/A 5	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,093	20,00		1,86		
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb	1,000	5,00		5,00		0,019
721/B 5	725320828	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb	1,000	5,00		5,00		0,072
721/B 5	725530811	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb	1,000	2,50		2,50		0,018
721/B 5	72561081001	Demontáž plynových sporákov,	SUB	2,000	16,50		33,00		0,134
721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	3,000	2,50		7,50		0,008
721/C 5	725610911	Oprava plynových sporákov - odpojenie ply. šporaka	kus	2,000	5,40		10,80	0,000	
S/S20	2863120191	GEBERIT drezový odtok so sifónom pre 2 drezy d50 obj.č. 152.553.11.1	kus	2,000		11,10	22,20	0,001	
S/S40	4843887600	Ohrievač vody zásobníkový eo 120l	kus	1,000		200,00	200,00	0,085	
S/S50	5514352900	Batéria drezová páková	kus	1,000		95,00	95,00	0,001	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			207,66	317,20	524,86	0,100	0,250
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763136020	Rigips Sadrokartónový kazetový podhľad Casoprano Casoroc 600x600 mm, hrana kazety E15 - poloskrytá konštrukcia	m2	73,720	34,50		2 543,34	0,717	
763/A 2	763138119	Podhľad RIGIPS RF 1x15, -DK,strop trámový drevený,upevnenie na závesoch	m2	42,200	27,65		1 166,83	0,842	
763/A 2	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,559	40,00		62,37		

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		DREVOSTAVBY			3 772,54	0,00	3 772,54	1,560	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766623522	Montáž okna podávacieho posuvného z hliníkových profilov	kus	1,000	46,00		46,00	0,004	
766/A 1	766641371	Montáž plastových dverí so zasklením za 1 m obvodu	m	7,000	9,40		65,80	0,001	
766/A 1	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	kus	1,000	12,50		12,50		
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	1,000	3,34		3,34	0,000	
766/A 1	766701113	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové rozmeru 800x1970 mm	kus	1,000	50,00		50,00	0,001	
766/A 1	7668122150	Montáž kuchynských liniek drevených na stenu	M	1,500	30,00		45,00		
766/A 1	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	31,80		3,61		
S/S50	5534230301	Podávacie posuvné okno z hliníkových profilov zasklenie polykarbonát	KS	1,000		250,00	250,00	0,018	
S/S90	6114121416.2	Vnútorne dvere plastové dvojkrídlové celopresklené š/v 1450x2100 mm	KUS	1,000		585,00	585,00		
S/S90	6116018801	Dvere drevené jednokrídlové plné 80x197 cm vratanie zárubne	KUS	1,000		205,00	205,00	0,016	
S/S90	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	kus	1,000		10,00	10,00	0,002	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			226,25	1 050,00	1 276,25	0,040	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771273232	Montáž obkladov podstup.hlad.keram do lep.do 20 cm	M	7,200	4,80		34,56	0,047	
771/A 1	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 200x100 mm	m	84,550	2,78		235,05	0,322	
771/A 1	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	142,455	11,48		1 635,38	0,755	
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,162	17,50		72,83		

# Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY KULTÚRNOSPRÁVNEJ BUDOVY NIŽNÁ JEDĽOVÁ / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	168,778		12,40	2 092,85	3,038	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 977,82	2 092,85	4 070,67	4,160	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	46,135	17,21		793,98	0,136	
771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,176	17,94		21,10		
S/S70	5978690101	Obkladačky keramické	M2	50,749		14,60	740,93	1,040	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			815,08	740,93	1 556,01	1,180	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	30,500	1,45		44,23	0,002	
		NÁTERY			44,23	0,00	44,23	0,000	0,000
		MALBY							
784/A 1	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	201,526	0,53		106,81	0,056	
784/A 1	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	243,726	1,55		377,78	0,080	
784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	230,986	0,93		214,82		
		MALBY			699,41	0,00	699,41	0,140	0,000
		Práce PSV			9 208,35	5 376,38	14 584,73	7,320	0,260
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE					Celkom	13 357,93	5 376,38	18 734,31	12,200 0,260